
                             平成３０年１１月７日 

保護者 様 

 佐世保市立早岐中学校 

 校 長  緒方   茂 

 

平成３０年度佐世保市中学校音楽発表会について（お知らせとお願い） 

 

立冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、市内２９中学校と佐々中学校の計３０校が参加する標記音楽発表会が、アルカス SASEBO

を会場として下記のとおり開催されます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来場くださいますようお願いいたします。 

なお、会のスムーズな運営のために、下記の点についてご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時    平成３０年１１月１３日（火） ９：００～１６：００ 

                            

２ 会  場    アルカス SASEBO大ホール 

 

３ 備  考 

（１）アルカス SASEBOに来られる際は、時間にゆとりをもって最寄りの有料駐車場をご利用に

なるか、公共交通機関でご来場ください。また、アルカス SASEBO裏手の駐車場は関係者

以外駐車できませんのでご注意ください。 

（２）保護者席は大ホール 3階席です。エレベーターの４階で降りてご入場ください。 

（３）演奏中のホールへの出入りはご遠慮ください。また，演奏中はお静かにお願いします。 

（演奏中は、ドアの開閉ができませんので早めにご入場ください。） 

（４）会場内での飲食は一切禁止となっております。  

（５）携帯電話の電源は切っておいてください。 

（６）通路等に三脚を使っての写真やビデオ撮影、またフラッシュを使用する撮影は他のご来場 

者の妨げになりますのでご遠慮ください。重ねて撮影の際にはデジタルカメラやビデオカ

メラをご使用ください。撮影した画像や動画をＳＮＳや動画サイトに投稿しないでくださ

い。そのような行為を防ぐために、スマートフォンやタブレットでの撮影は控えていただ

きますようご協力よろしくお願いします。 

（７）本校の出演順はプログラム１５で、午後の部の最後の出演となります。 

 

  


